
 

2020 年 4月 8日 

関係者各位 

埼玉県川口市栄町三丁目 2番 16 号 

株式会社ＡＳＪ 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止にともなうテレワーク実施のお知らせ 

 

株式会社ＡＳＪ（以下、「当社」）は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大防止

に備え、従業員及びその家族、関係取引先の安全確保、並びにお客様への安定したサービ

ス提供の継続を目的とし、2020 年 4 月 9 日より従業員のテレワークおよび時差出勤を実施

いたします。 

 

期間：2020 年 4 月 9 日以降 

※状況により、終了時期を設定いたします。 

 

内容：当社におけるテレワーク実施及び時差勤務の実施 

・業務内容に応じ、可能な限りテレワークを実施いたします 

・通勤時のリスクを軽減するための時差出勤を実施いたします 

・お客様及び株主様の対応につきましては期間中メール対応を原則とさせていただきます 

※お問い合わせにつきましては、各サービスのウェブサイト及び当社コーポレートサイト

の各問い合わせフォームからお願い申し上げます 

・出社または取引先等を訪問する必要がある場合は、マスク着用や混雑を避けて移動する

など最大限の配慮を行います 

・社内外の打ち合わせでは可能な限り Web 会議システム等を活用いたします 

 

期間中は、最大限通常通りの業務を行うこととし、関係各位への影響が最低限となるよ

う努めてまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、新型コロナウイルス感

染症拡大に対して、早期に対応を行うことで、一日も早く終息を目指すための取り組みと

して、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ＡＳＪ ＩＲ部 

Mail:ir@asj.ne.jp 


